

قطاعي/Omani Rial/غير منقذة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل - وظيفة المصاريف		01/01/2022-31/03/2022	01/01/2023-31/03/2023
الربح أو الخسارة			
موحدة ومنفصلة			
الربح أو الخسارة			
إيرادات		3,823,677	1,679,562
تكاليف المبيعات		3,048,904	1,897,223
الربح الإجمالي		774,773	(217,661)
إيرادات أخرى		47,221	12,623
مصرفات عمومية وإدارية		493,210	488,887
مصرفات مبيعات وتوزيع وتسويق		584,065	236,409
مصرفات أخرى		(223)	
أرباح/(خسائر) تشغيلية أخرى		2,600,000	1,571
ربح (خسارة) من الأنشطة التشغيلية		2,344,942	(928,763)
إيرادات تمويل		15,459	59,122
تكاليف تمويل		39,546	62,524
الربح/(الخسارة) قبل ضريبة الدخل - التشغيل المستمر		2,320,855	(932,165)
ربح (خسارة) خلال السنة من العمليات المستمرة		2,320,855	(932,165)
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		2,320,855	(932,165)
ربح (خسارة) عائدة إلى			
ربحية السهم الواحد الأساسية والمعدلة			
ربحية السهم الأساسية		0.019	(0.005)
ربحية السهم المخففة			
ربحية (خسارة) السهم المخففة من العمليات المستمرة		0.019	(0.005)

قطاعي/Omani Rial/غير منقذة		الشركة الأم	الشركة الأم
بيان الدخل الشامل، بالصافي من الضريبة		01/01/2022-31/03/2022	01/01/2023-31/03/2023
بيان الدخل الشامل			
موحدة ومنفصلة			
صافي الربح/(الخسارة) للفترة		2,320,855	(932,165)
دخل (خسارة) شاملة أخرى			
لإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى التي سيتم إعادة تصنيفها إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة			
لن يتم إعادة تصنيف الإيرادات/(الخسائر) الشاملة الأخرى إلى بيان الدخل في الفترات اللاحقة، بعد خصم الضريبة			
إجمالي الدخل الشامل خلال الفترة		2,320,855	(932,165)
الدخل الشامل المنسوب إلى :			

قطاعي/Omani Rial/غير منقذة		الشركة الأم	الشركة الأم
تحليل الإيرادات والمصاريف - طبيعة المصاريف		01/01/2022-31/03/2022	01/01/2023-31/03/2023
التصنيفات الفرعية لبيان الدخل			
موحدة ومنفصلة			
الإيرادات			
الإيرادات من بيع بضائع		3,823,677	1,679,562
إجمالي الإيرادات		3,823,677	1,679,562
إيرادات أخرى			
إيرادات متنوعة		47,221	12,623
إجمالي إيرادات أخرى		47,221	12,623
المصاريف			
تكلفة المبيعات			
تكلفة مواد مستهلكة		2,609,292	1,527,983
مصاريف منافع الموظفين		187,197	190,402
وقود وكهرباء		52,326	43,452
الاستهلاك والإطفاء		110,189	111,260
تكاليف بضائع أخرى مبيعة		89,900	24,126
إجمالي إيرادات أخرى		3,048,904	1,897,223
مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق			
رسوم تغليف وتوزيع		454,000	121,502
مصاريف إعلانات		33,355	13,562
مصاريف مبيعات وتوزيع أخرى		96,710	101,345
إجمالي مصاريف مبيعات وتوزيع وتسويق		584,065	236,409
مصاريف عمومية وإدارية			
مصاريف إيجار وكهرباء وماء		3,950	3,779
مصاريف منافع الموظفين		324,967	337,519
مكافآت أعضاء مجلس الإدارة وأتعاب حضور الاجتماعات			6,600
الاستهلاك والإطفاء		30,082	21,782
أتعاب مهنية وإستشارات		19,765	8,032
مصاريف المركبات		17,440	24,312
طباعة وقرطاسية		2,573	1,415
مصاريف وأتعاب أخرى		94,433	85,448
إجمالي مصاريف عمومية وإدارية		493,210	488,887